Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение.

Администрация Лебедевского сельского поселения.

Постановление

от 06.04.2012 г.№ 14

с. Лебеди, ул. Центральная, 32

О создании финансового резерва

для обеспечения пожарной безопасности.

          В целях исполнения требований Федерального закона о 21.12.1994 №69 «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Установить объем финансового резерва для обеспечения пожарной безопасности на 2012 год в размере 50000 рублей.

2. Главному бухгалтеру производить выделение средств из резерва на финансирование мероприятий по обеспечению пожарной безопасности , в котором указывается размер необходимых средств и их целевое использование.

3. Средства из резерва могут быть выделены на финансирование следующих мероприятий по обеспечению пожарной безопасности:

- замена и заправка огнетушителей

замер сопротивления изоляции токоведущих частей силового и осветительного оборудования.

- уборка с путей эвакуации из здания горючих материалов, примененных при отделке

- установка пожарных гидрантов

- оповещение населения о пожаре, комплектация командиров ДПФ персональным рупором «Мегафон»;

- ремонт подъездов и площадок 12м * 12м с твердым (щебеночным) покрытием;

Использование средств финансового резерва, выделяемых на проведение мероприятий по пожарной безопасности, в других целях не допускается.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                    А.С.Рябинина.